
 
Assessoria de Imprensa e Comunicação 

 
PORTARIA 2/04 - CGCM/SMSU 

Dr. João Manoel dos Santos Reigota, Corregedor Geral da Guarda Civil 
Metropolitana, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, 

RESOLVE: 

I - CONSTITUIR a 4.ª Comissão Processante Permanente de Processos 
Administrativos Disciplinares , composta pelos servidores AILTON RODRIGUES DE 
OLIVEIRA, RF 680.227.3.01 , Presidente, THAYS FELIPE DOS SANTOS , RF 
674.283.1.00 e WALQUIRIA SANCHES MACEDO, RF 707.126.4.00 , Comissárias. 

II - Esta Portaria entrará em vigor a partir da data de sua publicação. 

 


